Serv. Detsrmina:fcﬁ Dirigenziaﬁ'
Tragmessa: _}C;QL _X

| Njg%;_ Qs
B i__ '06-07- 06

H Hesp. del senvizio

L' lytruttore Ammiflistrativo -
&M \Scribdl O
i IW é\\

| TN

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al
Registro Generale

In data - 5 |6, 2006
n. 1298

; °
N. I SETTORE X

In data aé/oé/aooé

OGGETTO: Sfruttamento pozzi Gravina di proprieta
del Consorzio di Bonifica n. 8 di Ragusa.
Anno 2006 - acconto Importo €. 7.500,00 IVA inclusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. 1766

FUNZ.90{ SERV.

™P. 5% %?/@é

INTER.HZ

IL %i%iﬁ%fﬁRE

Oh

L”anno Duemilasei,

nell’ufficio
Ing. Giulio Lettica, ha adottato la
- Sequente determinazione:

di Giugno,
Dirigente,

il giorno ventisei del mese
del settore X, il




PREMESSO che a seguito della carenza idrica
dell’abitato di Marina di Ragusa, che si accentua
durante 1la stagione estiva,questa Amministrazione si
avvale dei pozzi “Gravina” pozzo n. 1 - pozzo n. 5 di
proprieta del Consorzio di Bonifica n. 8 Ragusa
secondo 1le necessita e 11 fabbisogno idrico della
frazione marinara; '

PRESO ATTO della Delibera n. 287 del 28/04/2006 del
Consorzio sopra menzionato con la quale si autorizza
questa Amministrazione a poter prelevare acqua dai
pozzi “Gravina” pozzo n. 1 - pozzo n. 5 previo
versamento acconto di euro 7.500,00 sulle spese
sostenute dal Consorzio per 1’erogazione idrica al
Comune salvo conguaglio a fine attingimento;

RITENUTO 1'urgente esigenza di approvvigionamento
idrico della borgata di Marina di Ragusa;

CONSIDERATO che la materia di oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’articolo 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi ai quali si rinvia;




DETERMINA

1)Approvare e liquidare la spesa di € 7.500,00
compresa I.V.A. quale acconto per le spese dei consumi
energetici per lo sfruttamento dei pozzi “Gravina” da
versare al Consorzio di Bonifica n. 8 di Ragusa per

17anno 2006;

2) Imputare la spesa alla Funz. OF Serv. Oh ~ Interv.Q/
(Cap. 1766 - Imp. 5% %9 /of ) . 2096

3)Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere il
relativo mandato di pagamento;

RAGUSA 1i

: SETTORE X
o] Lettica)

a trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguentl uffici:

 IL DIRIGENTE PEL SETTORE X
. ING.GIULPQ| LETTICA

ot



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

0h-0F 2008
IL RE'SP%;ZSZ/A@? /p

Ragusa

RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per Ila
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dlrlgenz:t.ale , € di averne trasmesso
copia Segretar:l.o Generale

Ragusa \JZ 226 o
o SSO COMUNALE .

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
1nd:r.cato periodo di pubblicazione e cioé
dal}f

1,13 Z@“
laQagusa /{(( 7 ZZDG

)
Yo

IL MESSO COMUNALE




